

Kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuuripolku

Sivistyslautakunta 27.11.2024

196/12.03.00/2024

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen

Etelä-Karjalassa on tehty yhteinen ja yhdenvertainen kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuuripolku. Se on opetussuunnitelmaa täydentävä suunnitelma Etelä-Karjalan maakunnan kunnille ja kouluille. Kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuuripolku perustuu valtakunnallisiin perusopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin (2014) ja lakiin kuntien kulttuuritoiminnasta (166/2019).

Kulttuurikasvatussuunnitelma on valtakunnallisesti käytössä oleva malli, jossa kunta tai alue määrittelee, miten kulttuuri-, taide- ja kulttuuriperintökasvatusta toteutetaan kunnassa tai kyseisellä alueella osana opetusta.

Yhteisen Kulttuuripolun maakunnallinen ohjelma vie 3.,4. ja 5. luokan oppilaat taidelaitoksiin. Metkun organisaatio Lappeenrannassa vastaa vierailujen organisoimisesta. Myös Lapsen oikeuksien viikon ja Metkatlastenkulttuuriviikon kampanjat koordinoidaan osaksi tätä suunnitelmaa, samoin maakunnallinen matalan kynnyksen Metkuillaan-kuorotoiminta ja suurkuoro-konsertit.

3., 4. ja 5. luokkien yhteisen taidelaitosvierailun lisäksi kunta sopeuttaa asiakirjan kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuuripolun sisältöjä omaan toimintaympäristöönsä.

Lemin Kulttuuripolku on päivitetty vastaamaan yhteistä kulttuurikasvatussuunnitelmaa ja Lemillä Kulttuuripolulle astutaan jo varhaiskasvatuksessa. Yhteisen Kulttuuripolun rinnalla kulkee Lemin oma kulttuuriperinnekasvatus.

Perinnekulttuurikasvatuksessa tutustutaan lemiläisiin taiteilijoihin, vahvaan musiikkiperinteeseen, kuten 4-ääniseen virrenveisuuseen ja Suomen yhteen seitsemästä ihmeestä perinneruoka särään. Arkkitehtuurissa tutustutaan Lemin kirkkoon, joka on yksi Euroopan vanhempia puukirkkoja vuodelta 1786 ja Taikalyhtyyn, Suomen vanhimpaan toiminnassa olevaan maakauppaan vuodelta 1870, joka toimii nykyään antikvariaattina ja kotiseutumuseon. Itsenäisyydenpolku on katsaus Lemin historiaan, paikallisiin tapahtumiin ja merkkikohteisiin.

Esittelijä

Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta hyväksyy Kulttuuripolun päivityksen esityksen mukaisesti.

Päätös